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Autorité Centrale Compétente (ACC): 
State Veterinary Administration  
of the Czech Republic 
Slezská 7/100, Praha 2, 120 56
Praha

ACTIVITÉ DE POSTES D’INSPECTION 
FRONTALIER, POINTS D’ENTRÉE DÉSIGNÉ ET 

POINTS D’ENTRÉE

Aéroport: 1

ACC

00

510

407

430
23

510

Valides
Rejetés
Totaux

DVCEP DVCEA DCE DSCE-PV

19
7 

48
4

3 
23

7

31
6 

37
4

42
3 

30
5

18
 1

77
92 26

7
43

0

11
4 

06
4 

77
6

21
 3

51
 8

92

35
 6

58
 4

19
51

 5
67

 7
79

7 
90

6

28
4

1 
87

7

30
7

39

5 
88

6

45
31 

17
8

31 22

99
4

39
0

Nombre d'animaux vivants sélectionnés échangés

Porcins VolaillesBovins Ovins Caprins Oeufs
à couver

Émis
Reçus

Nombre de contrôles 
renforcés initiés: 0 Nombre de lots échangés par espèces animales sélectionnées

ACTIVITÉ DE  
14 AUTORITÉS COMPÉTENTES 

LOCALES

DOCOM émis 782
INTRA émis 28 461
Total

INTRA de CZ
1 - 1 000
1 001 – 5 000
5 001 – 10 000

Praha-Ruzyně
Praha


